
ZARZĄDZENIE Nr 15/2020 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, 2245) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr IV/107/20 z dnia 31 stycznia 

2020 roku Rady Gminy Kobylanka w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka 

na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

                                                                                         

§1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie   35 213 133,41zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące   34 803 583,41 zł, 

2) dochody majątkowe   409 550,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie   36 056 653,29 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące   30 557 161,42 zł, 

2) wydatki majątkowe   5 499 491,87 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie   (-) 843 519,88 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego  

 z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze  

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach             331.514,43 zł, 

2)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                      512.005,45 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody                                                                                                        4 010 000,00 zł, 

2) rozchody                                                                                                          2 566 480,12 zł.                                                                                                                           
                                                  2 566 480,12 zł   

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                             Julita Pilecka 


